МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024	№ 829-П
Томск

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Томского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Положения «О бюджетном процессе в Томском районе», утвержденного решением Думы Томского района от 26.08.2020 № 395, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Томский район», утвержденным  решением Думы Томского района от 26.05.2022 № 122, в целях выяснения и учета мнения населения Томского района по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Томского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 05.12.2024  в 10.00 часов по адресу: 634009, г. Томск, ул. К. Маркса, 56, зал заседаний, 8 этаж Администрации Томского района.
2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить заместителя начальника Управления Делами Администрации Томского района Хабарову Т.А.
3. Секретарем публичных слушаний назначить  заместителя начальника организационного отдела Управления Делами Администрации Томского района Соболеву Э.В.
4. Секретарю обеспечить прием и учет письменных замечаний и предложений по проекту бюджета Томского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов от жителей Томского района по адресу: 634009, г. Томск, ул. К. Маркса, 56, каб.404, тел. 58-91-92, а также регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление, а также проект бюджета Томского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».			6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления Делами.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	В.Л. Челокьян
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]